Utensil Washers

UW-135 and UW-135 H

CATALOGUE OF REPLACEMENT PARTS




\ HOBART]

Uw-135

UW-135H

Contents Sommaire
Frameandpanels ............................. 4 Chassisetpanneaux .......................... 4
Hoodmecanic ............... ... ..cccoviivn... 5 Mécaniquecaisson ........................... 5
Hoodguide ........... ... . ... ... ... .. ... ... 6 Glissiéredecaisson...................coo ... 6
Hood ..... ... .. .. 7 CaisSSON . ..ot 7
Washandrinsesystem ........................ 8 Systémede lavageetderingage ................ 8
Strainers........ ... . 9 Filtres ... ... . 9
Racksandtrack ............................. 10 Paniersetrails............. ... .. ... .. ...... 10
Pump ... 11 Pompe ... ... 11
Drain ........ .. 12 Vidange. ... i i 12
Tank heatingand floatswitch . .............. ... 13 Chauffage de bac et interrupteur a flotteur ... ... 13
Temperature and conductivity probe . .......... 14 Sondes de température et de conductivité ... ... 14
Hydrauliceylinder .......... ... ... .. ... ... ... 15 Cylindrehydraulique ......................... 15
Fill and hood hydraulic pipework ............... 16 Conduites de remplissage et
Rinse booster heater, electric9-18kW ........ 17 d’hydrauliqueducaisson ..................... 16
Rinse booster heater, steamorhotwater ....... 18 Surchauffeur, électrique 9-18kW ............. 17
Pipework —steam,hotwater .. ................. 19 Surchauffeur, vapeur ou eau surchauffée .... ... 18
Control boX . .. oo 20 Conduite de vapeur, d’eau surchauffée ......... 19
Table and scrappingsystem................... 21 Coffretdecommande......................... 20
Pipework —rinse pressurepump ............... 22 Table et systémedeprélavage ................ 21
Rinse agentdispenser ........................ 23 Conduitedelapompederingage .............. 22
Detergentdispenser ...............c.ciiiiin. 24 Doseurde produitmouillant ................... 23
Vacuumbreaker ........... ... i, 25 Doseur de produit tensio-activ................. 24
Splashguard ............... ... ... ... . ... 26 Brise-vide .......... ... ... ... ... ... ... ..., 25

Tole anti-éclaboussure ....................... 26
Inhalt Inhoud
Tankgestellund Verkleidungen . ................ 4 Tankenpanelen ............ ... ... ... .. 4
Haubenmechanik ....................... ... ... 5 Kapmechanik ............. ... ... .o ... 5
Haubenflhrung ......... ... ... ... ... ... 6 Kapgeleiding ........... ... i, 6
Haube ....... ... ... .. 7 Kap o 7
Waschsystem ............. ... .. ... ... ... 8 Wasenspoelsysteem ......................... 8
Siebsystem ... ... 9 VRN . e e 9
Kérbe und Laufschienen ...................... 10 Rekkenenrekkenrails ....................... 10
Pumpe ... .. e 11 Pomp ... e 11
Ablauf .. ... . 12 AfVOEr .. e 12
Tankheizung und Schwimmerschalter .......... 13 Tankverwarming en zwemschakelaar .......... 13
Temperatur- und Leitwertfihler . ............... 14 Termometer en huls en geleidingsmeting ....... 14
Hydrozylinder .......... ... ... o ... 15 Hydraulischecylinder ........................ 15
Falleitung und Haubenhydraulik ............... 16 Vulleidingenhoedhydraulic . .................. 16
Durchlauferhitzer, elektrisch9-18kW ... ...... 17 Booster, elektrisch9@-18kW .................. 17
Durchlauferhitzer, Dampf oder HeiBwasser . .. .. 18 Booster, stoomofheetwater .................. 18
Rohrleitungen Dampf, HeiBwasser ............. 19 Waterpijp ~stoom, heetwater ................. 19
Schaltkasten .......... ... ... .. oL 20 Schakelkast........... .. ... i 20
Tisch-und Vorspulsystem . ................... 21 Tafel en voorspoelsysteem.................... 21
Rohrleitungen Drucksteigerungspumpe ........ 22 Waterpijp voor spoeldrukpomp ................ 22
Netzmittel Dosiergerat........................ 23 Spoelmiddel-doseerapparaat ................. 23
Reinigungsmittel Dosiergerat ................. 24 Wasmiddel-doseerapparaat .................. 24
Riucksaugeverhinderer ....................... 25 Vacuumbreaker .......... ... . i 25
Spritzblech ........ .. 26 Spatplaat......... ... 26



\ HOBART’

Frame and panels

Chassis et panneaux
Tankgestell und Verkieidungen
Tank en panelen

UwW-135
UW-135H

166 067-2

166 066-2

2295332 L-1150
295336 L= 360

299 177-1

603 648 MBx12

229 525

299 056-1 (o H)
299 056-2 (H)

297 980-2 his Juni 1987

602 266 BG4

602 491 M6

299 130-1




\HOBART) Mécaniaue ca e
Mécanique caisson
Haubenmechanik UW-135H
Kapmechanik
299 041
602 848
602 567 M5x10 N
(602 615 M5x 10) |
‘ '
602 491 MG 299 046

602 307 B6
602 266 BG4

602 570 M6 x 16

302 419

602 286 B64

602 491 M6

man

602 461 M6

602 307 B6

229 560

-

e

603 648 MG x12 )

-

602 502 M6

302 207-1

206 991

602 570 M6x16

602 307 B6

602 287 B85

299 046

302 454

L 299 198
T wmamws

602 287 B85

168 382

S mm e

602 492 MB

302 207-1

299 103

299 098-1 (50 x 50)
299 098-2 (10 x 50)

302 2071




Hood guide UW-135
H 0 B A R T Glissiére de caisson y
; Haubenfiihrung UW-135H
Kapgeleiding
602 266

302 441

2x 602 287 BBS

299 042-1

602 307 B6

602 266

602 286 BG4

2x602 287 B85

602 307 B6

602 266 B64

302 438

602 492 M8

602 578 MBx 25

2x 602 287 B85S

602 492 M8

602 576 MBx 16

602 267 B85

299 122L*
299 176 R*

299 088

602 266

602 491 M6

602 572 M6x 25

2x 602 287 BBS

109 621

602 266

602 307 B6

2x 602 287 B85

301 689-1
301 668-2

602 561 M8 x40

602 488 M3

227 748-1

602 311 A43

602 430 M5

2x 602 265 B53

302 444

602 615 M5x10

*L =left

gauche

links
links

*R =right
droite
rechts
rechts



\ HOBART’

Hood Uw-135
Caisson UW-135H

Haube
Kap

299 085

~

602 265 B5,3 /

602 306 BS

602 490 M5

602 550 M6x15

602 266 B6

229 632

- =z

299 061

602 489 M4

602 308 B4

602 263 B4,3

293 091




Wash and rinse system Uw-135
H O B A R T Systéme de lavage et de ringage 2
UW-135H
Waschsystem

Was en spoelsysteem

299 068

602 491 M6

602 307 B6
602 286 BG4

299 095

602 286 B 6,4

602 307 B6

602 481 M6

N

> X | ™ 299 072-1
% \ £ :

286 709
209 072-2
296 095
226 800-3 172 986-18
/
P - \ 67 500-30
\ 226 816
# g
228 643 ) 5 00
- 2309 014 b ‘
603 061 34" - 4 /‘/ 1737123+ ; 602 681 4,2X9,5
) ) é 26 092
=R | 72 ]
168 611-1 QISR
302 451-1
166 513-1
998 984-15
ﬁ 119 229-M
602 573 M6x 35 S
602286 BG4 |
m % 276 903-9

172695

& 602 287 @ 85
: 602 305 @8
02 576 M Bx16

St R



UW-135

Strainers
Filtres

UW-135H

HOBART

Siebsystem
Zeeven

229 400

QOVVTI VOVD VOV O BV
VOO TV OO

&N




Uw-135

Racks and track
Paniers et rails

HOBART

UW-135H

Korbe und Laufschienen
Rekken en rekken rails

209111

299 083

602 950-5

172 8301

A
o
2\

N
ooo

Q

N

KRR
000000
&%
&K

&

S

vﬁé.

)

ARV
(000
LA
.%Apxm‘gqexwv
,axxw¢@qu
h aqmquqv
0N
SRR
QKRN

%
0
QK
RN
.&éﬁ.:...
00

R

R
X
&
QKIS )
ORI
\
N
) R\
QOO0
\
N
\
QAR
0

ORI
RORAEIN
X XXX )
() N ()
S N
O XX )
XX % ¢
R ORKRXLR0N
OO

§
Y
%)

172 829

10



Pump Uw-135
\ H O BA R T ’ Pompe UW-135H
Pumpe

Pomp

MB-602 492

@ 8-602 305

B-296 709

602 343- Ad<4x16

E-229 395 (2,2kW/0,5kW)
E-230 240 (4kW)

229136-26

D-67 500-8

C-229 402

(-229 616

D-229 434
C-229 575-1 4kW/ D.55kW (50Hz)
C-229 575-2 4kW/ 0.55kW (B0Hz)

& @6-602286
B-229 415

6602 307

MS 602 491

11



Drain uUw-135

\ HOBART ’ Vidange UW-135H
auf
Afvoer

12

229 39

P 603 492 M8
289 197 <
299 566
£02 286 BG4 -
229 153
503 648 M6 x 12 W ~ ‘

230 346-1 )
o
< é 229 566
602 491 MG /
602 307 B6
602 286 BB6,4
299 115
67 500-156

297 986-1

297 717

172 986-15

(297 986-1)




H 0 B A R T Tank heating and float switch Uw-135
\ l Chauffage de bac et interrupteur a flotteur .
Tankheizung und Schwimmerschalter UW-135H

Tankverwarming en zwemschakelaar

B-229 514
C-229 231-1

B-229 516

168 834-8

B-229 515

299 156

J
s

602 467 B%

602 316 A14,6
0-67 500-72 602 292 B17
C-112 457
602 302 18x 12

B-226 282

< <
C-122 674 @

B-229 514

(-229 513-2
C-299 231-2

B-229 516

D-67 500-16

see wiring diagram
voir schéma de cablage
siehe Srhaltplan

zie elektrisch schema

13



\ HOBART]

Temperature and conductivity probe
Sondes de température et de conductivité
Temperatur- und Leitwertfiihler
Termometer en huls en geleidingsmeting

Uw-135
UW-135H

m,;m

296 949

298 543-1 ;

NS

299 8564

602 951 A43

602 488 M4
@
P

296 §71-3

14

302 430

B02 471 R/

166 611-9

602 471 R 3/¢”

168 611-9




\ HOBART’

Hydraulic cylinder
Cylindre hydraulique
Hydrozylinder
Hydraulische cylinder

Uw-135
UW-135H

168 611-10

173992-27
299 19

299 200

602 503 M8
602 305 B8
602 287 BBS
299 159

602 267 B85

602 577 M8x 20

302 421

168 611-3

172739-2

299 240-2

166 513-4

602 737 M6x 50

603 411

1712 739-1

602 584 M8x 70

168 382

226 909

602 492 M8

299 140

602 503 M8

303107 ( KIT)

602 503 M8

| oW Bes

602 581 M8 x4l 602 491 M6

228 944-3

302 433

15



Fill and hood hydraulic pipework Uw-135

H 0 B A R T Conduites de remplissage et d’hydraulique du caisson o
; Filleitung und Haubenhydraulik UW-135H

Vulleiding en hoed hydraulic

.
.
\.
~ N\
~, |
\ \ 174 (59-5
|
166 513-4
174 (481 gl 174 059-4
174 059-2 :
166 5134
B-299 290

see wiring diagram

voir schéma de cablage

siehe Schaltplan

zie elektrisch schema
173863 (Asko)

RC-301 952-1

166 513-4

4 x 168 611-9 see wiring diagram
voir schéma de cablage
siehe Schaltplan

zie elektrisch schema
299 286-2

RC-301 952-1

228 662
166 613-11

228 755-1

168 611-9
227 94
299 242 komplett

168 611-9

168 611-9
221 944

see wiring diagram
voir schéma de cablage
siehe Schaltplan

zie elektrisch schema
173863

RC-301 952-1 297 829

169 619-4
166 513-1

16



H B R T Rinse booster heater, electric Uw-135
( ) A Surchauffeur, électrique
. -18kW W-135H
; Durchlauferhitzer, elektrisch 9-18 u 3
Booster, elektrisch
302 446
302 445
196 137-3
1x 226 506-1, 220-380/50/3/N 9 kW
1x 226 506-2, 240-415/50/3/N 9 kW
2 x 226 506-1, 220-380/50/3/N 18 kW
2 x 226 506-2, 240-415/50/3/N 18 kW
226 992
226 994-10
166 513-3
299 073 170472-1
168 611-1
= =N 906 514-2
169 137-1
226 988 ~\?\ m
602 313 @53 1 \Vb 602 303 @13
T —
602 490 M5 602 488 M3 -
227 073-8 602 491 MG
226 988 9% 19
602 313 5,3 226 974
602 490 M5 216 903-2 2% 146
R 170 472-1
226 894-1 602 494 M12
226 989
209 792 602 289 @13

17



Rinse booster heater, steam or hot water
H O B A R T Surchauffeur, vapeur ou eau surchauffée
Durchlauferhitzer, Dampf oder HeiBwasser

Booster, stoom of heet water

UW-135
UW-135H

169 137-3

226 994-10

226 992

603 070 3/8"- 4"

603 080 3/s”

166 513-1

170 472-1

168 611-1

209 073

226 §94-1

299 294

602 269 @13

602 303 @13

226 514-2

276 903-2

226 989

18



Pipework —steam, hot water Uw-135
\ H O B A R T ’ Conduite de vapeur, d'eau surchauffée UW-135H
Rohrleitungen Dampf, HeiBwasser

Waterpijp — stoom, heet water

168 909-1 35-10 bar
168 909-2 35-10 bar
296 5868-1 0,1-35 bar

299 215-3
299 215-4 A
: . 172 986-14

228 216-3 05-35 bar
229 216-2 35-10 bar
228 216-1 35-10 bar

168 909-1 35-10 bar
168 909-2 35-10 bar
168 785-1 0,1-3, bar
168 785-2 0,1- 35 bar

168 756-3
173 720-512
229 659
168 611-3 999 661
168 611-9
165 828-2 172 986-14
168 611-3 208 217
173 720-512
299 218
170 758-3
168 611-9

165 828-2

19



Control box Uw-135
\ H O B A R T ’ goffret de commande UW-135H
chaltkasten

Schakelkast

A-165 074-4 PG 21 x 1
A-165 074-3 PG 16x 2
A-165 []74 10 PG 9x15

b "0 0o 0 O
\O O O OO0 '
\ O o O O Ol
174 930-1

A-165 074-1 PG 11x3

602 683 M4 x 16

228 708

602 491 M6

296979-4
A-166 189

299 188

296583-
COMPLETE WITH EPROM
299 187

P
602 313 A53

602 430 M5

296 094

|

\

228 186

O

602 491 M5B

7

@ " A-185 07441

A-165 074-3

=) A-165 0744

& £-165 074-10
©
sk

302 409

3 415 -
299 227-1 - 602 286 BG4
29 227-2 é/——

168 243-1 2491 M
@ 60 b

503 375 M6x15

602 430 M5 602 286 BG4

602 313 A53

27 073-11 602 326 AG4

602 490 M5
602 491 M6

227 073-76

20



UW-135

Table and scrapping system
Table et systéme de prélavage
Tisch- und Vorspiilsystem

HOBART

UW-135H

Tafel en voorspoelsysteem

£v9 T0¢

SC X8I 8/S 709

£-T18 822

-+0¢ 66¢

8407 66¢
9107 662
v-#0¢ 66¢
£-+0¢ 66¢

97 662

19 8¢

GIL =1 V12 6%
GIET =1 E-vTC 62¢
GIST="1 9-¥12 B3¢
GIE =1 LY 63C
6L =1 1z 668

112 662

GCXOW 7.6 209

€8T L3¢

9N Tey 209

99 10€ 209

198 992 209

£'98 597 209

8N 0002 = 1 8-E¥T 66C
400002 - 1 L-€¥T 66C
AN 008T - 1 £-£4T 66¢C
AN0SeT=1  EbT 66¢
8006¢T=1 S-E¥T 667
AW 002T = 1 8-E4T 66¢
800021 -1 ¢-£vT 662

v3S 'HO3INW LS-L8266C

1-28266¢
OTW 06 209 £/06/5Ty 2-182 667
018 S6¢ 209 £/05/08¢ - 02 1-18¢ 66¢
6018 88z 209
. 02 X0TW 986G 209 q_mm 197 709
@_ ! 849 G0E ¢09
s X
o0 091 GG X8I 816209

“ M ¢-990 991
. m N-chm:.

«1Y 090 €09
8-T19 891
«1Y 790 €09
=
)
(o)
Z
=
-~
= 147 660
= v 662
9vT 660

0¢ 66¢

918 922

08-005 /9

107 66¢

807 66¢

60¢ 662 0T% 66¢

119 82¢

21



\HOBART/ B e e cyeosure pup UW-135
Conduite de la pompe de ringage y
Rohrleitungen Drucksteigerungspumpe UW-135H

Waterpijp voor spoeldrukpomp

302 403

173 746

299 297

173 742

209 146

168 611-3 168 637

302 4511

166 513-1

169 619

\
«

5
\

g —

o —

22

227 944

168 611-9
166 a1 166 513-1
29 683 168 656
603 020 o
173 883
RC-301 952-1




\ HOBART]

Rinse agent dispenser
Doseur de produit mouillant
Netzmittel Dosiergerat
Spoelmiddel-doseerapparaat

Uw-135
UW-135H

208 817

602 266 BG4

602 307 B6

602 491 M6 ¢

172 9271 220- 380 V/50/3N
172 921-2 240 - 415V/50/3N

602 308 B4

602 489 M4
167 2193

21 41

166 513-11

602 643 M4 x 60

167 219-3

168 243-2

169 047-3 PG 16

297 894

169 624

23



\ HOBART]

Detergent dispenser

Doseur de produit tensio-activ
Reinigungsmittel Dosiergerat
Wasmiddel-doseerapparaat

UwW-135
UW-135H

28 811

602 266 B6.4

602 307 B6

502 491 M6

167 2183

24

166 513-11

166 513-11

301 852 RC

o Wixi

169 047-3 PG 16

167 219-3

169 047-3

169 624

27 2491
228 795-1

169 624




Vacuum breaker Uw-135
H O B A R I Brise-vide -
.. . UW-135H
Riicksaugeverhinderer

Vacuumbreaker

296 599

146 668-2

228 810-2

302 273

602 307 B6

602 491 M6

296 534

168 611-9
296 597

295 534

228 810-2

§03 650 M6x16

-~

297 825 e
602 266 B64

602 307 BB

M@
T

25



Splash guard uUw-135
\ H O B A R T ’ T6It_e anti-éclaboussure UW-135H
Spritzblech

Spat plaat

299 265-1 L =1215
299 265-2 L - 1766
299 265-3 L - 1966
299 285-4 L - 1165
299 285-5 L -11025

26



	CONTENTS
	Frame & Panels
	Hood Mechanics
	Hood Guide
	Hood
	Wash & Rinse System
	Strainers
	Racks & Track
	Pump
	Drain
	Tank Heating & Floatswitch
	Temperature & Conductivity Probe
	Hydraulic Cylinder
	Fill & Hood Hydraulic Pipwork
	Rinse Booster Heater, Electric
	Rinse Booster Heater, Steam / Hot Water
	Pipework - Steam , Hot Water
	Control Box
	Table & Scrapping System
	Pipework - Rinse Pressure Pump
	Rinse Agent Dispenser
	Detergent Dispenser
	Vacuum Breaker
	Splash Guard



